

# KREDİYE BAĞLI YAŞAMAK

İnsanların genel olarak kredi çekmeye pek eğilimli olmadıkları bilinen bir gerçek; çok zorunlu olmadıkça kredi çekmeyi tercih etmiyorlar.

Yüksek faizlerle alınan krediler, birçok insanı borçlandırıyor ve vadesi geldiğinde bu borçlar ödenemeyince insanlar borç batağına giriyorlar. Artık kartlarını kırıp atanlar mı dersiniz; bir kredi borcunu başka bir kredi çekerek kapatmaya çalışanlar (kartlara "takla attıranlar") mı dersiniz;

elindeki avucundaki her şeyi satıp adres değiştirerek kaçak-göçek yaşayanlar mı dersiniz; intihar edenler mi dersiniz... Saymakla bitmez.

Türkiye Bankalar Birliği'nin verilerine göre Nisan ayında 920 bin kişi ilk kez ihtiyaç kredisine başvurmuş. Yani geçmiş 11 ayın ortalamasının 8 katı. Kişi başına ihtiyaç kredisi borcu, geçen yıl 8 bin 858 liraymış, bu yıl bu sayı 11 bin 853 liraya yükselmiş.

Resmi verilere göre, 31 milyon insanın bankalara kredi borcu var. Aslında tek başına bu veri durumun vahametini göstermeye yeter. Kredi borçlularının borçlarının pandemi döneminde daha da artmış olduğunu ve kısa sürede geri ödemelerin yapılmasının mümkün görünmediğini varsayarsak, milyonlarca insanın bir çözümsüzlük ve buna bağlı bir gerilim içinde olacakları su götürmez bir gerçektir.

Bunun bir ayaklanmanın "genel bahane"si olabileceği de...

# MÜCADELE BİRLİĞİ

19 Temmuz 2020- 559 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

# ESKİ DÜZEN ÇÖKERKEN

**E**konomi berbat. Makyajlanmış rakamlar da durumu kurtarmaya yetmiyor. Bütçe açığı gayya kuyusu olmuş. Yolsuzluk en tepeden başlamak üzere tüm yapının iliklerine işlemiş. Çürüme geri dönüşsüz.

Bilal evdeki paraları sıfırlayamadıysa da Damat Merkez'in döviz rezervini sıfırlamayı başarmış!

TL'nin değerini korumak adına sadece son altı haftada 8,3 milyar dolar döviz satmış kamu bankaları. "Bakın burası çok önemli"! Geçen yıl ve bu yılın ilk altı ayında toplam 100 milyar dolarlık satış yapıldığı iddia ediliyor. Böylece dolar 7 TL'yi geçmemiş oldu! Başarının büyüklüğüne şapka çıkarmak gerek!



Ekonomik görüntüyü makyajlamak için rakamlarla oynanıyor. Ama gerçeklik ortada. İşsizlik rakamlarıyla oynadılar. Gerçek işsizlik rakamları çalışan işçi sayısını geçti!

"Konut satışında patlama" manşetlerinden geçilmiyor havuz medyasında. Konut satışlarını topluca derleyip bu yalanı atıyorlar. Oysa verdikleri rakamların üçte ikisi ikinci el konut satışı piyasası. İstatistikler 2019'un kara bir yıl olduğunu, bu yılın ilk altı ayının 2019'dan bile kötü olduğunu gösteriyor yeni konut satışında. Türkçesi şu. Eldeki konut stokunu

azaltmak için faizleri enflasyonun altına çektiler (reel eksi faiz), ama işe yaramadı! "Sistemin motoru" olan inşaat sektörü çökmüş durumda.

Bütçedeki altı aylık açık 109,5 milyar TL. (16 milyar dolar!) Yılın yarısının açığı bu! Varın gerisini siz hesaplayın.

Artık hükümet destekçisi iktisatçılar bile isyanda. Durumu, çöküşü ve gelmekte olanı görüyorlar. Canhıraş yazılar yazıyorlar.

Düzen sallantıda. Kaynak yok, "kasa can çekişiyor"! Kıdem tazminatına göz dikti hükümet, işçiler ayağa kalktı. **2**

## Önsöz 15 Yaşında

Geçtiğimiz günlerde 15. yıl sayısını (45) çıkaran Önsöz Dergisi, 15. yılını kutluyor.

Önsöz Dergisi 15 yıllık mücadele ve yayın hayatında yaşadıklarını ve ürettiklerini **19 Temmuz Pazar günü saat 19.00'da canlı yayında paylaşacak.**

"2005 yılının bahar günlerinde karışladı bizi Önsöz. Takvimlerde 6 Mayıs'ın kavga yoldaşlığı, ilk adımların heyecanı ve koşmaya sabırsız..."

Yaratan ellerimizden tuttu ve başladı yolculuğumuz. Dört mevsimde çözümümüz, dört mevsimde okulumuz oldu.

Şimdi on beşinci yılındayız bu yol-

culuğun... Yine Yeniden ve Daima Merhaba demek için..." diyen Önsöz Dergisi ekibi, 15. yılına 15 yeni kitapla giriyor. Önsöz kitapları da online etkinlikle eş zamanlı olarak erişime açılıyor.

Yayınevimizde "Ayışığı Kitaplığı"ndan çıkan yeni kitaplarımız şunlar:

"Karanfil Hafifliği, Kimliği Haritasız Yolcu, Dikkat Mayımlı Alan, Amaltheia, Dil Üzerine, Olgulardan Bakmak, Söylenceler, Öteye Geçen, Çocuk Kalbim Genç Aklım, Satır Arası, Sen Kadar Gerçek, Şimdi, Ben Bir Uslanmaz Ozanım, Oğluma Masallar, Çizgili Önsöz"

Önsöz Dergi'nin canlı yayını [facebook.com/onsozdergi](https://www.facebook.com/onsozdergi) üzerinden izleyebilirsiniz.



EDİTÖR

## ABD GERİ ÇEKİLİRKEN...

**B**u yüzyılın başlarında, henüz tüm belirtileri ortaya çıkmamışken, ABD'nin çöküşüne dair yaptığımız tespit şimdi sayısız olay ve olguyla doğrulanıyor.

11 Eylül 2001'de New York'ta "İkiz Kuleler"i yıkan uçak olayını, başkaları "ezenlerin ABD'ye karşı zaferi" diye kutlarken Leninistler bunun bizzat ABD tarafından düzenlenmiş bir provokasyon olduğunu; amacının bütün diğer emperyalistlere boyun eğdirerek kendisine koşulsuz tabi olmalarını sağlamak, dünya işçi sınıfına, emekçi halklarına karşı bir dünya savaşı başlatmak ve böylece ABD hegemonyasının çöküşünü engellemek olduğunu ortaya koymuşlardı.

George W. Bush, bu sarsak adam, saflaşmayı çok net koymuştu o zamanlar. Herkese, emperyalistler dahil, şunu diyordu: "Ya bizdensiniz ya onlardan." "Onlar" dediği kuşkusuz dünya işçi sınıfı ve onun öncüleri komünist güçlerdi.

Arkasından, Afganistan işgal edildi, Irak işgal edildi, Suriye'ye savaş açıldı, Libya yerle bir edildi.

Hiçbir yerde gerçek bir zafer elde edemedi ABD. Ne Afganistan'da ne Irak'ta, ne Suriye'de. Hele Libya'da, Büyükelçisinin linç edilerek öldürülmesinden sonra arkasına bakmadan taşı tarağı toplayıp gitmek zorunda kaldı. Buna kaçtı desek daha uygun olur.

Dünyayı sarsacak ayaklanma kendi topraklarında ve hiç beklemedikleri bir anda patlak verdi.

Çöküş sürdü. Hegemonik güç olmaktan hızla çıkmaya başladı.

Şimdi Afganistan'dan nasıl çıkacağını düşünüyor. **2**

## EDITÖR

## ABD GERİ ÇEKİLİRKEN...

## Baş tarafı 1. sayfada

Helmand, Uruzgan, Paktika ve Lahman illerindeki askeri üslerini boşaltıp askerlerini çekti. 29 Şubat'ta Katar'ın başkenti Doha'da anlaşma yaptığı Taliban çetesine on dört bini geçen asker sayısını sekiz bin altı yüze indirmeyi taahhüt etti. Şimdi onu yapıyor.

Yine de geri çekilirken korkuyor. CIA'nın eski başkanı, şimdinin Dışişleri Bakanı Pompeo çaresizliklerini şöyle itiraf ediyor:

"Afganistan'da çözüme yönelik çabalarda Moskova'nın desteğine ihtiyaç duyduğumuzu Ruslara açıkça söyledik. Egemen, bağımsız ve barışçıl bir Afganistan'ın ortaya çıkması için birlikte çalışmamız gerektiğini açıkça anlattık. Bunun Rusya, Çin ve Afganların çıkarlarına uygun olduğunu düşünüyorum"

Irak'tan çekiliyor diymeyeceğiz, çekilmeye çalışıyor demek daha doğru olur. Çünkü arkasında boşluk bırakmadan bunu yapmak zorunda ve nasıl yapacağını bilemiyor. Yine de bu yılın Nisan ayı başına kadar Kaim, Kayyara, K1 ve Habaniye askeri üslerinden çekilerek Irak ordusuna devretti.

Irak'ın kuzeyi, G. Kürdistan'ın Suriye ile sınır bölgesine, Deyr el Zor bölgesine yığıyor askerlerini şimdilik.

Suriye'nin Kobani başta olmak üzere pek çok bölgesinden çekildiğini biliyoruz. Oradaki güçlerini de, "İŞİD'le mücadele" yalanı arkasına gizlenerek aynı bölgeye, Deyr el Zor bölgesine yığıyor.

Ve son olarak Almanya'daki üslerinden askerlerini çekmeye başladı. Yirmi beş bin asker Almanya'dan çekilip Polonya'ya yerleştirilecek.

Libya'da ise, zaten yıllardır yok.

Bununla birlikte ABD, askerlerini geri çekerken yerine "vekil" bırakmayı ihmal etmiyor. Suriye-Türkiye sınırından çekilirken boşalttığı yerleri işgal için, vekil tayin ettiği Türkiye'ye yeşil ışık

yaktığını biliyoruz. Türkiye'nin işgali budur.

İdlib'e kendisi giremiyor ama Suriye-Rusya ikilisini yormak, uğraştırmak için Türkiye'yi öne sürüyor. ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi ve DEAŞ ile Mücadele Komisyonu Temsilcisi James Jeffrey, görevini şöyle tanımlıyor:

"Burası (Suriye) Afganistan veya Vietnam değil. Burası (ABD için) bir çıkmaz değil. Benim işim bu savaşı Ruslar için bir çıkmaz haline getirmektir."

Afganistan'da Taliban'la anlaşarak ve Rusya'nın yardımına başvurarak çekilmeye çalışıyor. Irak'ta Irak Hükümetiyle anlaşmaya çalışıyor. Suriye'de, vekiller tayin ederek ve Afganistan'da yardım istediği Rusya'yı bir çıkmaza sürükleyerek çıkmaya çalışıyor.

Peki ya Libya?

Libya'da vekil belli. RTE en ufak bir adımı dahi atmadan önce Trump'ı arıyor. RTE, saldırıp Sirte ve Cuffra'yı almak, böylece petrol kaynaklarına çöreklenmek istiyor. Trump, iki saman yığını arasında kararsız kalmış aç eşek gibi, ne yapacağını bilmiyor.

Bir tarafta müttefikleri Mısır, BAE, Suudi Arabistan, buna Fransa'yı da dahil edebiliriz, diğer tarafta Ortadoğu'da işlerini gören, ABD askeri yerine kendi askerini savaşa süren Türkiye. Son RTE-Trump görüşmesinde Trump'ın müzakere masasını işaret ettiğini Türk Dışişleri Bakanlığı'ndan değil, ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan öğreniyoruz. Savaş için vekile güvenmiyor belli.

Dinci faşist iktidar, içerde iç savaşın çok daha kanlı aşamalarına hazırlık yapar ve dış savaşlarda bir zafer için can atarken, emperyalist-kapitalist sistem liderliğinden geri çekilen, yorgun, dizlerinde derman kalmamış ata oynuyor, bütün sermayesini ona yüklüyor.

Sakat beygir bu yükü taşımaz.

## ESKİ DÜZEN ÇÖKERKEN

## Baş tarafı 1. sayfada

Genel grev çıkışları, öfkeli homurdanmalar... Saray baktı olacak gibi değil, fırtına yaklaşıyor; kapattı bu bahsi şimdilik. İçerisi bela.

Dışarda işler karışık. Libya'nın petrolü, Kerkük-Musul, Misak-ı Milli... Ordan burdan toprak tırtıkla, savaş ve ganimet... bol nutuk, hamaset! Sürmekte olan savaşlara yetmiyor para. Kaynak yok. Bütçede delik büyük. Borç çok. Yeni borçlanılacak kapı yok.

Kasa tamtakır ama hırslar büyük. Libya'da Mısır ile kafa kafaya gelindi çoktan. Bir yanlış adım tarafları savaşa sürükleyecek artık.

Suriye'de işler epey karıştı. İdlib savaşının eli kulağında. TSK Rus askerlerini vurdu. Dinci çeteler TSK'ya da saldırı oldu.

Ama asıl beklenmedik risk, doğudan yükseliyor. Azerbaycan ile Ermenistan arasında başlayan çatışmalara dinci faşist iktidar doğrudan siyasal taraf olarak dalmış durumda. Önce Çavuşoğlu, sonra Akar ve en sonunda RTE, öyle üst perdeden açıklar.

## Hak ihlalleri



Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in soru önergesi üzerine 2018 yılı Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru verilerini açıkladı.

Anayasa Mahkemesi Başkanlığı Genel Sekreterliğiyle yapılan yazışmaya göre, 2018 yılında hak ihlalleri ile ilgili yapılan bireysel başvuru sayısının 38 bin 186 olduğunu açıklayan Bakan Gül, bu başvurulardan 35 in

## Cezaevleri Ülkesi

Devlet, sermaye sınıfının egemenliğini, bu sınıfın ekonomik ayrıcalıklarını koruyan baskı ve zor aracıdır. Bu, devletin varlık nedenidir. Ordu-polis-yargı-zindan zincirinden bir halkayı kopardığımızda, bu baskı ve zor aygıtı felç olur, görevini yapamaz hale gelir, dağılmaya başlar. O yüzdendir ki yeni zindanlar iktidar için övünç kaynağıdır. Müjde verir gibi açıklanır. Tıpkı Adalet Bakanı'nın yaptığı gibi.

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, on 5 yılda muhtelif tipte 94 adet ceza infaz kurumunun inşa edilerek hizmete açıldığını ve 8 Ekim 2019 tarihi itibarıyla 355 ceza infaz ku-

mular yaptı ki, bu siyasal adımın birden bire askeri eyleme dönüşmesi işten bile değil.

Her devrim döneminin neredeyse yasa kesinliğinde ortak özelliklerindedir. Çöken egemen sınıf, ömrünün son deminde hata üstüne hata yapar. Yeniden şaşalı günlere döneyim derken olmadık adımlar atar. Hırs ve egoları çaplarıyla ters orantılı ne kadar "çılğın" varsa, bu dönemin başat siyasal figürü haline gelir. Böylesi çapsiz şahıslarla sarmalanmış bir çürüme, çöküşün simgesi haline gelir. Adli, malî, siyasal her türden çürümüşlüğü Saray'la ilintili bir kanalizasyon sistemine dönüşmesi gibi!

İşte bu nokta, düğüm noktasıdır, sıçrama noktasıdır. Durumu hala anlayamayanlar, "saray düzeni" ile "eski düzen" arasında bir kapışma ve konumlanma derdindeler. Yanlış. Geldiğimiz nokta "saray düzeni" ile emeğin egemen olduğu "demokratik/sosyalist düzen" arasında bir kapışma aşamasıdır. Ve bu aşamada "eski düzen" in tüm siyasal aktörleri, "saray düzeni" nin saflarında yer almaktadır. Herkes buna göre konumlanmalıdır.

376'sının mahkeme tarafından karar verilerek sonuçlandırıldığını belirtti.

Bakan Gül'ün verdiği bilgiye göre, AYM'ye en çok başvuru yapılan iller sırasıyla Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır ve Gaziantep oldu.

Sonuçları değerlendiren CHP Milletvekili Gürer, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve bu sistemin getirdiği "tek adam" rejiminin, Türkiye'de hak ihlaliyle ilgili başvuru sayısını artırdığını belirtti.

83 milyon nüfuslu ülkede bir yıl içinde 38 binden fazla hak ihlali başvurusu yapılmış olmasının düşündürücü olduğuna dikkat çeken Gürer, "Bu rakamlara göre her ay ortalama 3 binden fazla bireysel başvuru yapılmış. Bir diğer ifadeyle her gün 100'den fazla kişi Anayasa Mahkemesi'ne hak ihlali iddiasıyla bireysel başvuruda bulunuyor" dedi.

rumunun bulunduğu bilgisini paylaştı. Bakan Gül aynı zamanda "Bakanlığımız kayıtlarının incelenmesinden; 17/06/2019 tarihi itibarıyla Ülke genelinde ceza infaz kurumlarında barındırılan 232.342 hükümlü ve 48.752 tutuklu bulunmaktadır" açıklamasında bulundu.

Yakında ülkenin etrafını elektrikli tel ile çevirip tam anlamıyla açık cezaevi haline getirmekle övünürlerse şaşmamak gerek.



## Boğazüstü Villalarında İşçi Sloganları

Sakarya'da Serdivan Belediyesi, TürkMall, YU Group ortaklığıyla inşaa edilen Cadde 54 AVM projesinde Deniz Mimarlık tarafından 25/2 madde ile çıkışları verilen ve hakları gasp edilen işçiler, dün Deniz Mimarlık tarafından dış cephe işleri yapılmakta olan Beykoz'daki Boğazüstü Evleri Acarkent Sitesi önünde eylem yaptı.

İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK) Hazırlık Komiteleri ve Emeğin Gücü Derneği üyelerinin de katıldığı eylemde sık sık "Kahrolsun İşçi Düşmanları Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz", "Hak Verilmez Alınır Zafer Sokakta Kazanılır", "İşçiler Birleşin Devrim İçin Savaşın", "Ücret Haktır Gasp Edilemez", "İşçiler Sizin Köleniz Değil", "İşçilerin Birliği Sermayeyi Yenecek", "Direne Direne Direniştin Zafere" sloganları atıldı.

İşten atılan işçilerden Abdurrahman Hezer, "Bizi 29 kodla işten çıkardınız aylardır haklarımızı gasp ediyorsunuz. 'Ödeme yapacağız, avukatlarımız görüşsün' diyorsunuz. Avukatımıza 'Biz bunu şimdi ödeyemeyiz' diyorsunuz. Arabulucuya, mahkemeye gidin diyorsunuz. Bu şekilde oyalayıp haklarımızdan vazgeçireceğinizi sanmayın" dedi.

6 ayı aşkın süredir kiralarnı ve faturalarını ödeyemediklerini, çocuklarının temel ihtiyaçlarını bile karşılayamadıklarını ifade eden Hezer, "Bizim elektriğimiz, suyumuz kesilmişken siz burada villalarda, iş aldığınız yerlerde rahat edemeyeceksiniz. YU Group, Deniz Mimarlık... Ofislerinizi, iş yaptığınız yerleri, oturduğunuz evleri biliyoruz. Bizim haklarımızı ödemedikçe bizi her yerde karşınızda bulacaksınız" dedi.

İşçiler Acarkent Sitesi yöneticilerine seslenerek "Bu işçi düşmanlarını ya burada barındırmayın, ya da gasp ettikleri haklarımızı ödemeleri için baskı yapın, çözüme yöneltin. Aksi halde sizi de rahatsız etmeye devam edeceğiz" diye uyarı yaptı.

Cadde 54 AVM projesinin ortakları olan Serdivan Belediyesi, TurkMall ve YU Group'un da en az

Deniz Mimarlık kadar işçilerin gasp edilen haklarından sorumlu olduğunu ifade eden işçiler, "Bizler evimize ekmek götüremiyorsak, çocuklarımızın ihtiyaçlarını karşılayamıyorsak, bizim hayatlarımızı nasıl alt üst ettiyseniz biz de haklarımızı ödemedikçe sizlere huzur vermeyecek, her yerde ve her fırsatta sizi teşhir etmeye devam edeceğiz" dediler.

Eylemde İTK'den işçiler Beykoz halkına seslenerek "Beykoz halkının cam işçilerinin eylemlerinden bu yana yıllardır bir geleneği vardır. Beykoz halkı her zaman direnen işçilerin yanında olmuş ve bütün eylemleri kazanımla sonuçlandırmıştır. Ne zaman ki bu zengin siteleri kuruldu bu gelenek bozuldu. Yoksul, emekçi Beykoz halkına sesleniyoruz: burada işçilerin alınterinin, emeğinin, hakkının gaspı vardır. Bu hak gaspına karşı dayanışmaya çağırıyoruz" dedi.

Deniz Mimarlık patronlarına seslenen İTK ve Emeğin Gücü üyesi işçiler "Şu an çalışmakta olduğumuz sitede işçi arkadaşlarımız var ve bizimle dayanışma içindeler. Eğer bu hak gaspına sürdürürseniz sizi içerideki arkadaşlarımızla birlik olup içeriden yıkacağız. Siz siz olun bir an önce işçilerin gasp ettiğiniz haklarını ödeyin. Aksi halde gittiğiniz yerlerde iş yapamaz hale geleceksiniz" uyarısında bulundu.

Eylemde konuşan Emeğin Gücü Derneği Başkanı Mustafa Akyol "Biz inşaat işçilerinin gelenekleri vardır. O geleneklerden sermaye sınıfına rahatsızlık verici olanlardan biri hakkımızı alamadığımızda elimize odunu alıp yaptığımız ne varsa kırıp parçalamaktır. Bizim elimize odunu aldurtmayın!" dedi.

İTK'dan işçiler "Her yıl 1500 iş cinayetlerinde can veriyor. İşçiler çok ağır ve insanlık dışı koşullarda, ölümü pahasına, çalışıyor ve ölüyor. Buna rağmen yoksulluk içinde yaşıyor. Patronlar, sermaye sınıfı işçinin emeğinden, canından, kanından besleniyor. İşçiler bu kanlarından canlarından beslenen asalak, çürümüş kapitalist sisteme karşı her yerde direnmeye, onu yıkmak için mücadeleye devam edecekler" dediler.



## Atina'da Göçmenlerle Dayanışma

Atina'da 17 Temmuz günü Göçmenler İle Dayanışma Grubu bir eylem düzenledi.

Bir kaç gün önce Yunan faşist partisi Altın Şafak, Victoria Parkı'nda kalan evsiz mültecilere polis işbirliği ile saldırmış, bir çok mülteci ve anti-faşist yaralanmıştı. Bu defa, anti-faşistlerin de aralarında bulunduğu Göçmenler İle Dayanışma Grubu, Monastraki Meydanı'ndan başlayıp Victoria Meydanı'na doğru bir yürüyüş düzenledi.

Yürüyüşe onlarca göçmen kendi dillerinde sloganlarla pankart hazırlayarak katıldılar. Yunan anti-faşistleri de "göçmenlere ev" ve "insan gibi yaşama hakkı" slogan ve pankartları ile katıldı.

Yürüyüş esnasında etrafta polisin olmayışından kaynaklı bir gerginlik yaşanmadı. Kitle Victoria Meydanı'na geldikten sonra bir süre sloganlar atıldı. Mülteciler ile sürekli dayanışma içinde olunacağı vurgulanarak dağıldı.



## Bir İnsan Ömrünü Neye Vermeli



Dersim'de, 16 Temmuz Nazi-miye Düzgün Baba Cemevi bahçesinde, açılışının yapılması planlanan Hasret Gültekin Anıtı ve Sivas Katliamı'nda yaşamını yitirenlerin isimlerinin olduğu kaideler, kimliği henüz belirlenemeyen şahıslarla yerlerinden sökülerek cemevinin arkasına atıldı. Devlet eliyle değilse ceza yerine ödül alacağını bilenlerce yapıldığı ortada.

Kendini insan olarak tanımlayanlar, Sivas Katliamı'nın acısını ilk günkü gibi yüreğinde hissetmekte. Sivas'ta katledilen yalnızca sanatçılar, aydınlar ve yazarlar değildir. İrkçi faşist kafaya sahip bir sistem, elbette ki emekçilerin ileri düzeyde bir yaşam ve ilişki biçimine geçişini savunanlara saldıracaktı; sonuçta iki dünyanın savaşıydı bu. Bir yanda çürümekte olan kapitalizm, diğer yanda geleceğin dünyası; sosyalizm.

Baskı ve zorla değerlerimize sahip çıkmamız engellemeye çalışıyorlar. Eğitim, hukuk gibi birçok üst yapı kurumu aracılığıyla toplumu zehirlemeleri de istediklerini elde etmeye yetmiyor; çünkü durdurulamayan bir toplumsal öfke ve bunun yıkıcılığı karşısında korkularıyla baş başalar. Ne yaparsanız yapın, ne tarihimizi unuttur ne de yolumuzdan döneriz. "Bir insan ömrünü neye vermeli" der ve yürürüz...

## Aşı Var Hasta Yok!



ABD'de bir günde 77 binden fazla koronavirus vakası bildirildi; İngiltere'de koronavirus nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 45 bin 233'e yükseldi; Brezilya'da bir günde 1163 kişi yaşamını yitirdi; Hindistan'da vaka sayısı 1 milyon 38 bin 716'ya çıktı; Fransa'da 20 Temmuz'dan itibaren kapalı alanlarda maske takmak zorunlu hale geliyor; İran'da koronavirus gerekçesiyle konferans, seminer ve her türlü toplantının yapılması yasaklandı. Türkiye'de vaka sayısı günlük 1000'in altına inmiyor.

Haberler uzayıp gidiyor. Tüm bu karamsar haberlerin ötesinde Sosyalist Kore'den aşı haberi geldi. Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti, yeni tip koronavirus (Kovid-19) aşısını geliştirdiğini ve klinik testlere başladığını duyurdu.

Vücudun bağışıklık tepkisini tetiklemeye yönelik aşı, tek kullanımlık. Geçtiğimiz hafta başlayan testler hayvanlarda etkinliğini ve güvenliğini gösterdi. Ancak aşı, insanlar üzerinde test edilemedi. Çünkü ülkede tek bir koronavirus hastası bulunmuyor.

Koronavirus pandemiye dönüştüğünde sınırlarını kapatan ve tüm halkını sağlık testlerinden geçiren KDHC'de tek bir virüs vakasına dahi rastlanmadı.

## “Düşmanlığı Lanetliyoruz”



Azerbaycan- Ermenistan gerginliğine dair Şehit Nubar Ozanyan Ermeni Taburu 18 Temmuz günü bir açıklama yaptı ve “TC, Ermeni Düşmanlığına ve Osmanlı Hayallerine Devam Ediyor” dedi.

Açıklamada Azerbaycan’ın, 12 Temmuz’dan itibaren Ermenistan sınır köylerine yönelik saldırılarını artırarak sürdürdüğü ve tarihsel düşmanlık ve husumetin devam ettiğine yer veriliyor. Yıllardır süren ve iki ülke arasında yaşanan gerginliğin arkasında, provokasyon ve saldırı tehdidinden bir an olsun vazgeçmeyen AKP-MHP faşist yönetiminin olduğu söylenerek; gerek Cumhurbaşkanı gerekse Savunma Bakanı’nın açıklamalarında “Yapılanların bedelini ödeyecekler. Kardeşlerimizin kanı akmayacaktır” türünden söylemlere yer verilmesinin bunun göstergesi olduğu vurgulanıyor.

“Bütün komşularıyla düşmanca ilişkiler içinde olan AKP-MHP faşist yönetimi, başta Kuzey Doğu Suriye topraklarına Irak Kürdistanı’na, Libya’ya yönelik işgal ve ilhak saldırılarıyla yeni Osmanlılık hayalini gerçekleştirmeye çalışıyor. Son olarak

Azerbaycan yönetimini askeri ve siyasi olarak destekleyerek Ermenistan’a yönelik provokasyon ve tehditlerini artırmayı, TC devletinin komşularına yönelik izlediği temel politikanın bir devamıdır. Tarihsel Ermeni düşmanlığından bir an olsun vazgeçmeyen TC devletinin Azerbaycan-Ermenistan arasında yaşanan sorunlarda tarafsız olması beklenebilir mi?” denilen açıklama şöyle sonlanıyor:

“Bizler Kuzey ve Doğu Suriye Özerk Bölgesi’nde kendi halkını savunmak amacıyla kurulmuş olan Şehit Nubar Ozanyan Taburu olarak TC devletinin ırkçı, şoven, saldırgan ve işgalci politikalarına karşı olduğumuzu ifade ediyoruz. Kürt-Arap-Süryani-Asuri-Ermeni halkının yanında olduğumuzu belirtiyoruz. TC devletinin komşularına yönelik provokasyonlarına, işgal saldırılarına karşı olduğumuzu, olası bir savaşın Ermeni, Azeri halkları olmak üzere tüm bölge halklarına büyük zarar vermektense başka bir getirisinin olmayacağını altını çiziyoruz. TC devletinin Kürt-Arap-Ermeni-Süryani-Asuri düşmanlığını lanetliyoruz...”

## Cinsel Saldırıları Protesto Edildi

Son günlerde Kürdistan’da askerler tarafından gerçekleştirilen tecavüz ve cinsel saldırılar birkaç gündür eylemlerle protesto ediliyor. Ancak her eylem polis tarafından engelleniyor.

Dersim Gençlik Örgütleri, 17 Temmuz günü taciz, tecavüz ve istismara karşı Sanat Sokağı’nda açıklama yaptı. Siyasi parti ve kurum temsilcilerinin katıldığı açıklamada, “İstismarı aklamaya, aklattırma” pankartı açıldı, “Katillerden Hesabı Gençlik Soracak” sloganları atıldı.

Eylemde “Gülistan Doku Nerede?”, “Sessiz Kalmıyoruz, Hesap Soruyoruz” dövizleri taşındı.

Basın açıklamasının ardından yürüyüş yapmak isteyen gençlere polis biber gazı ile saldırarak darp etti, 2 kişi gözaltına alındı.

Batman’da HDP Batman İl Örgütü, tecavüze maruz bırakılan ve yaşamına son verme girişimi ardından kaldırıldığı hastanede hayati tehlikesi

devam eden İ.P.’nin ailesine yaptığı ziyaret sonrası basın açıklaması yaptı.

HDP il binası önünde yapılan açıklamada “Dün Şırnak Bugün Batman, Peki Yarın? Taciz, Tecavüz Ve İstismara Sessiz Kalma. #SusmaBatman” pankartı açılmak istendi. Fakat polis “Olay Batman’da yaşanmadı, kenti kötüliyorsunuz” gerekçesiyle izin vermedi.

Feleknaz Uca aileye yapılan ziyaretin detaylarını anlatarak “Genç kadın yaşamına son vermeye çalışmadan önce bir mektup yazmıştır. Ve bu mektup her şeyi açıklıyor. Babası tarafından bu mektup savcılığa teslim edilmiştir. Hayati tehlikesi devam eden arkadaşımızın yanındayız. Onu yalnız bırakmayacağız. Ve buna sessiz kalmayacağız. Dün Şırnak bugün neden Batman? Herkesin buna ses çıkarması gerekiyor” diye konuştu.

Kısa süre sonra da 17 yaşındaki İ.P.’ye tecavüz eden Uzman Çavuş

## Şimdi Söz Değil, Eylem Zamanı



HBDH İntikam Milisleri, 18 Temmuz günü 14.30 civarında İstanbul/Bağcılar ilçesi Yüzyıl Mahallesi’nde devriye halinde bulunan polis otosuna yönelik silahlı eylem düzenlendiğini duyurdu; ölü ve yaralıların sayısının henüz netleştirilemediğini açıkladı.

Devletin gerçekleri halktan her zaman gizlediği söylenen açıklamada, yakalayarak işkence ettiği ve resimlerini yayınladığı şahısların kendi milisleriyle bir bağı olmadığı, milislerin eylem alanından güvenli bir şekilde çekildiği söylendi.

“Eylemimiz Şırnak ve Batman’da işgalci askerler tarafından çocuklara yönelik taciz ve tecavüz saldırılarına yönelik misilleme eylemidir. AKP-MHP faşizmi ve onun faşist güçleri, ortaklık yaptığı DAİŞ çeteleri gibi tecavüzcü sürüsüdür. Halklarımız gündür serhildan ruhu ile Batman ve Şırnak’ta bu işgalci tecavüz sürüsüne karşı sokaklara çıkarak hesap sorma çağrısı yapmıştır. HBDH halklarımızın bu çağrısına yanıt olarak İstanbul’da polisleri cezalandırmıştır”

denilen açıklamada namlularının nerede olursa olsun bu tecavüzçü çetelerin ensesinde olduğu söylendi.

Açıklama “Tecavüzçülerin, katillerin, işkencecilerin, işgalcilerin anladıkları dil, HBDH’ın bugün ortaya koyduğu eylem çizgisidir. Bu eylem çizgisi gücünü Amed zindanlarından yükselen direnişten alır; bu eylem çizgisi gücünü Rojava’da AKP-DAİŞ ortaklığını teslim alan birleşik mücadeleden alır.

Eylemimiz vesilesi ile bundan 38 yıl önce Diyarbakır zindanında dört duvar arasında yaktıkları özgürlük ateşi ile teslimiyete karşı direnişin adını tüm dünyaya duyuran 14 Temmuz direnişçileri Mehmet Hayri Durmuş, Kemal Pir, Akif Yılmaz ve Ali Çiçek ve de bundan 6 yıl önce IŞİD karanlığını ezerek işçi sınıfı ve ezilen halklara devrimler çağının sürdüğü mesajını büyük bedellerle anlatan Rojava Devrim savaşçılarını saygıyla selamlıyoruz.

Faşizm yenilecek, birleşik devrim mücadelemiz kazanacaktır. Şimdi söz değil, eylem zamanı!” denilerek bitti.



M.O.’nun savcılık ifadesinin ardından “nitelikli cinsel istismar” suçundan tutuklama istemiyle Siirt Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edilse de, Sulh Ceza Hakimliği’nin, Musa O.’ya yurtdışı yasağı ve adli kontrol tedbiri uygulayarak serbest bıraktığı haberi alındı.

Şırnak İdil’de 18 Temmuz günü TJA öncülüğünde KESK ve HDP yöneticileri ile çok sayıda kadının katılımıyla Şırnak, Batman ve İdil’deki tecavüzler protesto edilmek istendi.

Sanat Sokağı’nda yapılmak istenen açıklamaya polis engel oldu. Açıklama öncesi sokağın etrafı onlarca çevik kuvvet polisleri, zırhlı araç ve TOMA’larla ablukaya alındı.

Kadınların eylemlerinde ısrar etmesi üzerine polis tecavüzleri inkâr etmeye çalıştı. Kadınlar ise alkış ve zılgıtlarla tepki göstererek, “Çocuk Susar Sen Susma” ve “Baskılar Bizi

Yıldırılmaz” sloganları attı.

Batman Demokrasi Platformu da Beşiri ilçesinde 17 yaşındaki İ.P.’ye tecavüz eden uzman çavuşun gözaltından serbest bırakılmasını protesto etti. Açıklamanın yapıldığı Batman Barosu Tahir Elçi Konferans Salonu’nda konuşan SES Batman Şubesi Eşbaşkanı Deniz Topkan, “Yaşanan olay nerede olursa olsun, Batman halkı olarak bu olaya sessiz kalmamız mümkün değildir. Bir genç kadının hayatı söz konusudur. Dolayısıyla Batman bu olaya sessiz kalmamalı” dedi.

Açıklamada, Batman ve Şırnak’ta yaşanan cinsel istismar vakalarıyla, İstanbul Sözleşmesi’nin öneminin bir kez daha açığa çıktığının altı çizildi.

İzmir’de de HDP İzmir İl Kadın Meclisi öncülüğünde, Şırnak ve Batman’da uzman çavuşların çocuklara yönelik tecavüz ve cinsel saldırısına ilişkin basın açıklaması yapıldı.

İl binası önünde yapılan açıklamaya çok sayıda kişi katıldı, “Çocuk istismarının hayır istismarın affı olmaz” pankartı açıldı.

Açıklamada saldırıların sistematik bir hal aldığına dikkati çekildi.